

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 6 lutego 2023 r.

**Gmina Opinogóra Górna**  
**ul. Z. Krasińskiego 4**  
**06-406 Opinogóra Górna**

RIOS.Z.271.4.2023

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA**

### **do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.01.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00049033/01 pn. „Dobudowa budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem do istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Woli Wierzbowskiej”.**

**W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi sportowej z innym pokryciem niż deska drewniana, zachowując przy tym równoważne lub wyższe parametry techniczne i sportowe oraz możliwość wielokrotnej konserwacji i odnawiania takiego pokrycia? Jako przykład podajemy wykładzinę naturalną niewymagającą zabezpieczeń na czas akademii szkolnych i egzaminów. W różnych miejscach specyfikacji pojawiły się różne zapisy dot. podłogi sportowej, w związku z tym prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi sportowej z innym pokryciem niż deska drewniana pod warunkiem zachowania nie gorszych parametrów technicznych i sportowych. Dopuszcza się stosowanie rozwiązań zamiennych, należy tylko uwzględnić nową wysokość poszczególnych warstw i skorygować poziom podłoża betonowego.

Pytanie 2:

Poz. 10 przedmiaru robót budowlanych – wykopy pod fundamenty na odkład. Brak wywiezienia ziemi z wykopów. Czy nadmiar gruntu z wykopów ma zostać usunięty z terenu inwestycji?

Odpowiedź:

Nadmiar gruntu z wykopów ma zostać usunięty z terenu inwestycji. Zgodnie z ust. 7 pkt 3 rozdziału pn. „Sposób obliczenia ceny” swz, koszty towarzyszące wykonaniu przedmiotu zamówienia, których nie ujęto w odrębnych pozycjach Wykonawca powinien ująć w cenach jednostkowych pozycji opisanych w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 3:

Poz. 24 i 25 – dotyczy zasyпки od zewnątrz budynku, czy zasyпка ma być wykonana z gruntu z wykopów czy ma być wykonana z gruntu dowiezonego?

Odpowiedź:

Może być wykonana z gruntu z wykopów.

Pytanie 4:

Poz. 26 i 27 dotyczy zasypki pod posadzki, czy zasypka ma być wykonana z gruntu z wykopów czy ma być wykonana z piasku lub pospółki z dowozem?

Odpowiedź:

Ma być wykonana z pospółki z dowozem.

Pytanie 5:

Na Sali gimnastycznej zaprojektowano okna o wym. 260x360cm oraz 360x360 (poz. 57 przedmiaru) jako okna PCV, żaden producent na rynku nie produkuje tak dużych okien z profili PCV.

Odpowiedź:

Dopuszcza się stosowanie rozwiązań zamiennych np. okien aluminiowych.

Pytanie 6:

W pozycji 56 przedmiaru wskazano do wyceny okna PCV EI30, nie ma dostępnych okien PCV o odporności ogniowej.

Odpowiedź:

Okna muszą być wykonane w klasie EI30. Dla profili okiennych dopuszcza się stosowanie rozwiązań zamiennych.

Pytanie 7:

Jakie szyby mają mieć okna od strony wewnętrznej i zewnętrznej okna (bezpieczne, hartowane, antywłamaniowe)?

Odpowiedź:

Od strony wewnętrznej i zewnętrznej bezpieczne, odporne na uderzenie piłką.

Pytanie 8:

Wg. dokumentacji projektowej okna mają mieć współczynnik  $U \leq 0,9 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$  – dla całego okna, a wg. SWiOR okna z PCV o  $U$  min.  $1,3 \text{ W}/(\text{m}^2 \text{ K})$  – jaki współczynnik mają mieć okna?

Odpowiedź:

$U \leq 0,9 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$ .

Pytanie 9:

Wg SWiOR okna mają mieć „uchylanie wietrzaków górnych z poziomu podłogi”, ile okien ma być wyposażonych w mechanizm otwierania z poziomu posadzki?

Odpowiedź:

Sala gimnastyczna: jedno środkowe okno w ścianie oś 6 i trzy okna środkowe w ścianie oś A.

**Z up. Kierownika Zamawiającego**